ST2406PrInfoSP.docx
        Tel: 1-800-662-0800 (EE.UU. y Canadá)   Correo electrónico: info@seco-larm.com
16842 Millikan Avenue, Irvine CA 92606 Tel: 1-949-261-2999 (California and International)       Página WEB: www.seco-larm-com   Fax: 1-949-261-7326
Copyright 2008 SECO-LARM U.S.A., Inc. Todos los derechos reservados
La poliza de SECO-LARM esta en constant mejoramiento y desarrollo. Por esa razón, SECO-LARM se reserve el derecho de cambiar especificaciones sin previa noticia. SECO-LARM no es responsible por errors de imprenta.
Modelo # Voltaje DC
 Corriente
(continua)
Corriente
(max)
Maximum Charge Corriente Tamaño
ST-1206-1.5AQ 6/12 1.5A 2.0A 6V =200mA, 12V = 400mA 2-78" x 2-1/4" x 1" (73 x 57 x 25 mm)
ST-2406-2AQ 6/12/24 1.5A 3.0A 6V =180mA, 12V = 350mA, 24v = 700mA 2-7/8" x 2-1/2" 1-3/8" (73 x 64 x 35 mm)
ST-2406-3AQ 6/12/24 2.5A 3.0A 6V =180mA, 12V = 350mA, 24v = 700mA 3-3/8" x 2-7/8" x 1-5/16" (81x 73 x 33 mm)
ST-2406-5AQ 6/12/24 4.0A 5.0A 6V =180mA, 12V = 350mA, 24v = 700mA 3-3/4" x 2-7/8" x 1-9/16" (95 x 73 x 40 mm)
ST-2406-7AQ 6/12/24 7.0A 7.5A 6V =180mA, 12V = 350mA, 24v = 700mA 5-1/2" x 5-1/8" x 2-11/64" (140 x 130 x 55 mm)
ST-2406-10AQ 6/12/24 9.0A 10.0A 6V =180mA, 12V = 350mA, 24v = 700mA 5-1/2" x 5-1/10" x 2" (140 x 130 x 51 mm)
Series Fuente de Poder,
Cargadores AC/CD
ST-2406-10AQ
ST-1206-1.5AQ

ST-2406-2AQ   1.5A continua. 6/12/24VDC
ST-2406-3AQ  2.5A continua. 6/12/24VDC
ST-2406-5AQ  4.0A continua. 6/12/24VDC
ST-2406-7AQ  7.0A continua. 6/12/24VDC
ST-2406-10AQ  9.0A continua. 6/12/24VDC
ST-2406-3AQ
ST-2406-7AQ
ST-2406-2AQ
ST-2406-5AQ
Especificaciones:
Caracteristicas
:::
ST2406PrInfoSP.docx
            Tel: 1-800-662-0800 (EE.UU. y Canadá)            Correo electrónico: info@seco-larm.com
16842 Millikan Avenue, Irvine CA 92606    Tel: 1-949-261-2999 (California and International)       Página WEB: www.seco-larm-com    Fax: 1-949-261-7326
ST-UV24-W50Q  24VAC/50W
ST-UV16-W100Q 16VAC/100W
ST-UVDA-W100Q  24/28VAC/100W
ST-UVDA-W180Q  24/28VAC/180W
ST-UV28-T350Q  28VAC/350W
 Cuerdas escudables para reducir
interferencia electromagnetic (EMI).
 Voltaje de entrada seleccionable.
 Voltaje de salida seleccionable (Ver la